
Spratek

Rybičky 48

Já nejsem plážovej typ
a radši bych chcíp
než abych ničil ve fitku
svou zlatou kreditku
to by byl hřích
dneska nejít pít
lidi říkaj dobytku
jdeš zase na pitku
zkus jinak žít

Jsem bohatej spratek
a rodiče koupěj mi co budu chtít
z domu bych neutek
protože vím
že s penězma mi bude vždycky líp

Stačí abych píp
a táta mi odkáže

klíčky od garáže
budu mít díl
neřeknu ani dík
a holky se přetrhnou
hlavně když utrhnou a budou mít

Bohatýho spratka
a rodiče koupěj mu co bude chtít
a holka je loutka
protože ví
že s penězma jí bude vždycky líp

Ikdyž mám spoustu chyb
a kámošů hodně mám
přesto že nehledám žádnýho z nich

maj na prachy čich
a ikdyž se pochlubim
že s jejich holkou spim
dál budou chtít

Kámoše spratka
a rodiče koupěj mu co bude chtít
kdo z vás není loutka??
a může říct
že bez peněz mu bude vždycky líp

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

